
Er du social- og sundhedshjælper og vil du gøre en
forskel – sammen med gode kollegaer? Så kom med på

holdet på Anneshave

Har du lyst til at skabe trygge og meningsfulde patientforløb – og være en del af en arbejdsplads i
spændende udvikling? Hvis du både har fagligheden og hjertet med, så glæder vi os til at høre fra
dig.
Hvem er vi?
Hos Anneshave Midlertidige Pladser bliver du en del af et stærkt arbejdsfællesskab – både mono-
og tværfagligt. Vi arbejder tæt sammen hver dag med et klart fokus på kerneopgaven og på at
skabe de bedste forløb for vores patienter.
Anneshave er en del af Det Nære Sundhedsvæsen sammen med Gug Midlertidige Pladser og
Akuttilbuddet.  Det  Nære  Sundhedsvæsen  står  midt  i  spændende  forandringer,  og  med
sundhedsreformen i 2027 bliver de akutte pladser på Akuttilbud Aalborg samt de midlertidige
pladser på Gug Midlertidige Pladser og Anneshave til sundheds- og omsorgspladser. 
Det betyder at du som medarbejder på Anneshave Midlertidige Pladser er med i den udvikling der
sker omkring den kommende sundhedsreform, hvor pladserne forventeligt virksomhedsoverdrages
til Regionen fra d. 1. januar 2027. Det gør det ekstra interessant at være hos os netop nu.  
Hos os får du en hverdag med højt tempo og stor variation. Vi har 48 midlertidige pladser og et
markant patientflow, hvor du møder patienter fra alle specialer.
Vi adskiller os ved, at ingen bor her fast – patienterne er her til afklaring. De fleste kommer fra
Regionen og er ofte multisyge og komplekse både somatisk, psykiatrisk og socialt. Vi modtager
patienter fra 18 år og opefter. Selvom hovedgruppen er ældre og ofte geriatriske, ser vi også stadig
flere yngre patienter. Du møder derfor mennesker i alle livsfaser og med vidt forskellige sociale
kompleksiteter. 
Det sociale barometer på Anneshave:
Vi er en personalegruppe, der værner om det sociale arbejdsmiljø. Her er det prioriteret at der en
tradition for; fredagsboller, sommerfester og julefrokoster – og plads til at man kan være både
fagligt kompetent og have det sjovt sammen.
Hvis du har lyst til at blive en del af en arbejdsplads med:

Høj faglighed og fokus på udvikling●

Godt og respektfuldt samarbejde●

Trygt arbejdsmiljø●

Inviterende fysiske rammer●

Et stærkt socialt fællesskab●

Tværfaglighed●

En spændende fremtid med nye udfordringer●

Så er det måske dig, som vi mangler! 
Lidt om stillingen:
Vil du være tæt på borgerne og gøre en forskel hver dag?
Som social- og sundhedshjælper på Anneshave får du en hverdag med nærhed, faglighed og
stærkt samarbejde.
Det kan vi tilbyde dig:

Et tværfagligt arbejdsfællesskab, der samarbejder tæt om at løfte i flok●

En varieret hverdag med både faste rutiner og uforudsigelige opgaver●

Et arbejdsmiljø med humor, god energi og plads til forskellighed●

Gode muligheder for faglig sparring og udvikling●

En onboarding med fokus på dig og dine forventninger til din opstart samt din faglige erfaring

- Det er med værdibaseret tilgang, så du bedst muligt får en god start hos os

●

Du tilbydes at deltage i relevante introduktionsmoduller.
Det praktiske

Vi søger en social- og sundhedshjælper til en fast stilling med primært dag- og aftenvagter●

Stillingen er som udgangspunkt 37 timer/ugen ●

Weekendvagt hver 2. weekend●

Ansættelse 1. juni 2026 eller efter aftale●

Særlige hovedopgaver: 
På Anneshave får du som social- og sundhedshjælper lov at bruge dine kompetencer fuldt ud ved



at:

Yde professionel pleje og omsorg

 – du arbejder selvstændigt med både basale opgaver og medsikre gode patientforløb

●

Observere og handle ud fra dine kliniske vurderinger i et tværfagligt samarbejde ift. tidlig

opsporing

●

Understøtte rehabilitering – du hjælper patienterne mod størst mulig selvstændighed med

fokus på selvbestemmelse

●

Indgå i tværfaglige drøftelser - dine observationer og faglige input er centrale i planlægningen

af indsatser

●

Bidrage til et trygt og professionelt miljø – både for patienterne og dine kolleger●

Faglige kompetencer:
Du får plads til at bruge hele din faglighed:

Du trives i tæt samarbejde med social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker samt øvrige

faggrupper

●

Du kan bevare overblikket i en travl og omskiftelig hverdag●

Du skal besidde relevant faglig erfaring i arbejdet med den komplekse patient●

Du kan prioritere god og præcis dokumentation (kendskab til CURA er en fordel, men ikke et

krav)

●

Personlige kompetencer:
Vi lægger vægt på, at du:

Er ansvarsbevidst og kan skabe ro og overblik●

Kommunikerer tydeligt og respektfuldt●

Er imødekommende, nysgerrig og tager initiativ●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

Holder fokus på kerneopgaven og møder patienterne med nærvær●

Har stærke samarbejdsevner, da samarbejde er en væsentlig del af profilen på Anneshave●

Arbejdsstedets adresse: Annebergvej 173, 9000 Aalborg.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende sygeplejefaglig leder Nadia Palsgaard tlf. 2081 8447
eller sygeplejefaglig leder Else Marie Bergman tlf. 2095 3364 for yderligere spørgsmål til stillingen.
              
Ansøgningsfrist er den 23. april 2026 - Ansættelsessamtaler afholdes d. 29. april 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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